
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO SCIENTIFICO STATALE “AMEDEO AVOGADRO”
Cambridge International School Liceo Matematico

00198 ROMA – Via Brenta, 26 – Tel. 06121125905 – 
Distretto 10 Codice Fiscale 80202890580 – 

Codice meccanografico RMPS030009
e-mail: rmps030009@istruzione.it pec: rmps030009@pec.istruzione.it - sito: www.liceoavogadro.edu.it

Roma, 19/08/2024 

Al Sito Istituzionale
All’albo on line

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto III^ fascia 

ATA – Triennio 2024/2025, 2025/2026,2026/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. N. 89 del 21 maggio 2024 – Graduatorie ATA di circolo e d’istituto 

III^ fascia 2024-2027;

VISTE le domande pervenute in questo istituto dagli aspiranti ATA per il triennio 

scolastico  2024/2025,  2025/2026,2026/2027,  ai  sensi  dell’articolo  5 

comma 6, del regolamento;

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e di istituto di III^ fascia summenzionate sono 

formulate a cura del Dirigente dell’Istituzione Scolastica destinataria della 

domanda  e  che  tale  Istituzione  è  affidato  il  compito  di  curare 

l’espletamento della procedura di cui al suddetto D.M.;

TENUTO CONTO che questa Istituzione Scolastica ha assolto a quanto indicato dal D.M. 89 

del 21 maggio 2024, ovvero, alla valutazione e successiva validazione delle 

:Email   80000 .ltic r@istruzione it - :PEC   80000 . .ltic r@pec istruzione itLiceo Scientifico " A. AVOGADRO " - C.F. 80202890580 C.M. RMPS030009 - AC0757B - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0003227/U del 19/08/2024 09:20

mailto:ltic80000r@pec.istruzione.it
mailto:ltic80000r@istruzione.it


domande giunte dagli aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola 

quale destinataria dell’istanza;

VISTA la nota M.I.- U.S.R. Lazio – Ufficio VI Ambito Territoriale di Roma n.29460 

del 02/08/2024, che dispone che entro e non oltre il giorno 16 agosto 

2024 i Dirigenti Scolastici, con proprio provvedimento, pubblicheranno 

all’albo delle rispettive istituzioni scolastiche le graduatorie provvisorie di 

III^ fascia del personale ATA

DECRETA

La pubblicazione all’Albo on line d’Istituto della graduatoria provvisoria d’istituto di III^ fascia 

del personale ATA.

Sarà  inoltre possibile per ciascun aspirante visualizzare la propria posizione e punteggio su 

Istanze online  del Ministero, seguendo, dopo aver effettuato il  login, il  presente percorso: 

“Altri Servizi Visualizzazione graduatorie d’istituto personale ATA III fascia”.

Secondo quanto previsto dall’art. 8 del D.M. 89/2024, entro dieci giorni dalla pubblicazione 

delle  graduatorie  provvisorie  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico,  e  con  la  stessa 

modalità  si può  produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

Si  fa  riserva della  facoltà  di  attuare  i  provvedimenti  in  autotutela  che dovessero rendersi 

necessari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Katia Tedeschi

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Katia Tedeschi RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: V.V.

:Email   80000 .ltic r@istruzione it - :PEC   80000 . .ltic r@pec istruzione itLiceo Scientifico " A. AVOGADRO " - C.F. 80202890580 C.M. RMPS030009 - AC0757B - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0003227/U del 19/08/2024 09:20

mailto:ltic80000r@pec.istruzione.it
mailto:ltic80000r@istruzione.it

		2024-08-19T09:15:49+0200
	KATIA TEDESCHI




